
Nexus Lab

Nexus Growth Tech (incubadora)

Nexus Growth Digital (aceleradora)

Nexus Scale-up

Nexus PD&I

Nexus Base

Nexus Living

Total de pessoas empregadas que 

trabalham nas empresas do PqTec
~1800

23

19

14

144

                  ASSOCIAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

              RELAÇÃO DE EMPRESAS INSTALADAS NO PQTEC EM 31 DE OUTUBRO DE 2020

TOTAL DE PESSOAS EMPREGADAS NAS EMPRESAS INSTALADAS NO PQTEC

                         CONTRATO DE GESTÃO Nº 135/2017 

15

17

29

27


